



## 二、报价一览表

项目编号：长招采竞字【2019】167号

项目名称：长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程

单位：元（人民币）

标包	项目名称	投标报价	工期	质量	项目经理	备注
一标包	长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程	大写：肆拾伍万伍仟玖佰贰拾叁元捌角捌分 小写：¥455,923.88	合同签订后30日历天内。	合格（符合国家现行规范、规程、规定、标准的要求）	安艳涛	无
...		大写： 小写：				

- 5 -

供应商名称：河南省嘉科建筑工程有限公司（全称）（公章）：

供应商法定代表人（或授权代表）签字：张运芝

日期：2020年1月15日



## 售后服务承诺书

为保证长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程一标包，采购项目，在养护期间的景观效果和绿化苗木的正常生长及美观，养护期内承担本项目绿化养护服务承诺。

- 1、 养护范围为合同范围内。
- 2、 养护内容包括养护范围内的除草，乔木的定枝、施肥、定植、苗木病虫害的防治，及时更换死亡苗木等。
- 3、 属于养护范围和内容的项目，接到整改通知之日后叁天内派人处理，不在约定期限内派人处理。
- 4、 委派专门人员对该段绿化进行养护，并建立巡视制度，发现问题应及时处理。
- 5、 苗木种植当季成活率在 95%以上，未成活部分应及时补栽，自通过验收一年后的成活率必须达到 100%，养护期间，要确保苗木 100%的成活率，按时除草、浇水、修剪、洒药、施肥以保证苗木的正常生长。

供应商名称（盖章）：河南嘉科建筑工程有限公司

日期：2020 年 1 月 13 日



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段  
标段: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程	396929.24	
1.1	其中: 综合工日	1305.59	
1.2	1) 人工费	103521.5	
1.3	2) 材料费	244481.8	
1.4	3) 机械费	15383.78	
1.5	4) 企业管理费	21788.24	
1.6	5) 利润	11753.92	
2	措施项目	7275.31	
2.1	其中: 1) 技术措施费		
2.1.1	① 材料费		
2.1.2	② 机械费		
2.1.3	③ 企业管理费		
2.1.4	④ 利润		
2.2	2) 安全文明施工费	7275.31	
2.2.1	2.2.1 文明施工费	4492.41	
2.2.2	2.2.2 文明施工措施费	2246.2	
2.2.3	2.2.3 扬尘污染防治费	536.7	
2.3	3) 二次搬运费		
2.4	4) 夜间施工措施费		
2.5	5) 冬雨施工措施费		
2.6	6) 其他		
3	其他项目		
3.1	其中: 1) 暂列金额		
3.2	2) 专业工程暂估价		
3.3	3) 计日工		

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

表—04

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程一标段  
标段: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程一标段

第 2 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中: 暂估价(元)
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 零星工作项目费		
3.6	6) 优质优价奖励费		
3.7	7) 检测费		
3.8	8) 其他		
4	规费		
4.1	其中: 1) 工程排污费	14074.24	—
4.2	2) 社会保险费	10549.15	—
4.3	3) 住房公积金	2219.5	—
5	税金	1305.59	—
6	合计	418278.79	—
7	增值税	37645.09	—
8	工程造价	455923.88	—
9	投标报价合计=1+2+3+4+6	455,923.88	0

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

表一-04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥西侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段  
 标段: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥西侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					396929.24	
1	050101010001	整理绿化用地	1.整理绿化地 2.具体详见图纸	m2	130	5.39	700.7	
2	050102001001	栽植乔木	1.种类:雪松 2.株高、冠径:冠径50cm, 高度3-3.5米 3.养护期:一年	株	770	109.21	84091.7	
3	050102001002	栽植乔木	1.种类:雪松 2.株高、冠径:高度4-4.5米 3.支撑 4.养护期:一年	株	414	735.11	304335.54	
	050102001001	栽植色带	1.苗木、花卉种类:小叶女贞苗 2.株高或蓬径:高度45-50cm 3.单位面积株数:54株/m2 4.养护期:一年	m2	130	60.01	7801.3	
本页小计							396929.24	
合 计							396929.24	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:"定额人工费".



[illegible]

注: 1. 如不使用套裙或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



项目名称: 长葛市金柳路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路、老路两侧绿化工程一标段			工程名称: 长葛市金柳路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路、老路两侧绿化工程一标段			第 3 页 共 4 页		
项目编码: 050102001002			清单名称: 清单名称			计量单位	株	414
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	合价
1-68 换	栽植乔木(带土球) 土球直径 (在cm以内) 120	株	1	126.71	2.16	30.1	41.88	2.16
1-81	后期养护费 乔木果树 土球 φ 100以上 胸径φ 10以上	株	1	40.38	18.63	2.52	12.83	30.1
1-191	种植树 三脚桩	株	1	4.91	12.16		1.54	2.52
人工单价				小计				12.83
81.75元/工日								1.54
未计价材料费				172	33.25	32.62		56.24
清单项目综合单价				441				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)
	水							
	镀锌铁丝 8~12#			m3	3.1	5.3	18.36	
	树围 长1.2m			kg	0.1	8.6	0.46	
	肥料 (综合)			kg	3	4	12	
	农药 (综合)			kg	0.1	0.9	0.09	
	雪松 株高451-500cm 冠径281cm以上			kg	0.1	23.4	2.34	
	材料费小计			株	1	441	441	
							474.25	

注: 1. 如不使用省建设工程造价管理部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



总价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段  
标段：长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			7275.31			不可竞争费，安全文明施工费费率根据《豫建设标【2014】57号文》取定，扬尘污染防治费费率根据《豫建设标【2016】47号文》取定。
1.1	1.1	安全生产费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	6.78	4492.41			
1.1.1	1.1.1	文明施工措施费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	3.39	2246.2			
1.3	1.3	环境保护费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	0.81	536.7			
2	050405002001	夜间施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
3	050405004001	大型机械进出场及安拆费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
4	050405005001	冬雨季施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
5	050405006001	反季节栽植影响措施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
6	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
7	050405008001	已完工程及设备保护费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
合 计					7275.31			

编制人(造价人员)：王新胜

复核人(造价工程师)：黄志

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；  
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数据，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程——标段

标段:长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程  
一标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2





### 总承包服务费计价表

工程名称: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段	标段: 长葛市金桥路街道办事处学苑路立交桥两侧绿化和老人民路小铁路南侧绿化工程—标段
--	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5



